

Butik Kamille ApS

Algade 29 st
5750 Ringe

Årsrapport
1. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2020

Christer Mysling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Butik Kamille ApS
 Algade 29 st
 5750 Ringe

 e-mailadresse: butikkamille@gmail.com

 CVR-nr: 40219730

 Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af dametøj og tilbehør fra den fysiske butik i Ringe samt via webshoppen www.butikkamille.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 87.498 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		2.079.335
Eksterne omkostninger		-1.557.812
Bruttoresultat		521.523
Lønninger		-361.491
Andre omkostninger til social sikring		-9.872
Andre personaleomkostninger		-20.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.296
Resultat af ordinær primær drift		122.603
Øvrige finansielle omkostninger		-10.426
Ordinært resultat før skat		112.177
Skat af årets resultat		-24.679
Årets resultat		87.498
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		87.498
I alt		87.498

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.532
Materielle anlægsaktiver i alt		38.532
Kontraktlige aktiver		22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500
Anlægsaktiver i alt		61.032
Fremstillede varer og handelsvarer		624.786
Varebeholdninger i alt		624.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		929
Andre tilgodehavender		7.302
Tilgodehavender i alt		8.231
Likvide beholdninger		6.674
Omsætningsaktiver i alt		639.691
Aktiver i alt		700.723

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		87.498
Egenkapital i alt		137.498
Hensættelse til udskudt skat		8.477
Hensatte forpligtelser i alt		8.477
Gæld til banker		115.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.344
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		166.790
Skyldig selskabsskat		16.202
Skyldig moms og afgifter		67.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		51.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.748
Gældsforpligtelser i alt		554.748
Passiver i alt		700.723

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret